報道機関各位

添付資料 有  無

１ 目 的   新緑が美しい初夏の「東山山麓歴史の道」周辺をゆっくりと歩き、

郷土の知られざる魅力を再発見する講座です。

２ 日 時   平成２８年６月１２日（日） 午前９時～１２時  ※小雨決行

        ※午前９時 番場原第２グランド駐車場集合

３ 日 程   駐車場発 → 御射山三社御旅所 → 天王塚古墳跡地 →

          9:00       9:10～30      9:35～40

         御不動様 → 澄 心 寺 → 駐車場着

        9:50～10:00  10:30～11:00   11:40

           ※時間はあくまでも目安です。

４ 講 師   荒瀬輝夫氏、岡野哲郎氏、内川義行氏（信州大学農学部）

 ５ 対 象   一般

６ 持ち物   歩くのに適した服装、帽子、タオル、水筒等

７ 参加料   無料

 ８ その他   三日町分館協力事業、天竜健康Ｗ実行委員会協力事業

表題の件について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場    郷土博物館郷土博物館郷土博物館郷土博物館    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成２８

２８２８

２８年

年年

年５

５５

５月

月月

月１８

１８１８

１８日

日日

日

 発信

発信発信

発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館

(館長) 唐澤勝浩 (担当) 柴 秀毅

電 話：０２６５－７９－４８６０

ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０

Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.nagano.jp

「「「「新緑の東山山麓ふれあい歩き新緑の東山山麓ふれあい歩き新緑の東山山麓ふれあい歩き新緑の東山山麓ふれあい歩き」」」」の開催の開催の開催の開催についてについてについてについて

箕輪町